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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Misteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklar

Mal ve Hizmet Satislarindan Dogan Sé6zlesme Varliklari

Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler

Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar

ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Turev Araglar

Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Diger Finansal Yukumlulukler
Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borclar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yikiimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimlulikler

Mal ve Hizmet Satislarindan Dogan Sézlesme
Yakimlaltkleri

Tirev Araglar
Riskten Korunma Amacli Tiirev Araglar

16
10

11

12

19
13-a
13-b
14

11
31

16

17

17

16

19

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
31.03.2025

24.510.107
181.480.777
20.525.667
160.955.110
5.593.635
1.893.380
3.700.255
96.523.467
96.523.467
200.175.947
52.970.027
52.970.027
11.399.233
11.399.233
572.653.193
572.653.193

352.298
3.285.715.818
41.901.062
52.036.787
4.339.770
4.339.770
243.625.665
3.627.971.400
4.200.624.593

805.074.924
805.074.924
351.799.049

351.799.049

26.500.000
117.834.850
117.834.850

6.548.427
155.094.106
149.672.963

5.421.143

320.396

320.396

13.302.747
11.802.747

1.500.000
1.476.474.499
1.476.474.499

758.119.948
758.119.948
11.322.392

11.322.392

1.823.187
1.823.187

Onceki Dénem
31.12.2024

29.671.804
186.684.447
44.277.468
142.406.979
4.646.622
1.363.690
3.282.932
54.083.827
54.083.827
269.542.425
92.916.646
92.916.646
26.232.156
26.232.156
663.777.927
663.777.927

334.638
3.514.140.091
42.425.677
54.391.880
4.470.061
4.470.061
246.375.788
3.862.138.135
4.525.916.062

795.837.828
795.837.828
329.350.256

329.350.256

22.012.553
209.048.120
209.048.120

19.769.027
312.010.574
301.323.354

10.687.220

420.303

420.303

10.661.017
9.010.076

1.650.941
1.699.109.678
1.699.109.678

730.166.513
730.166.513
10.268.437

10.268.437

4.500.549
4.500.549



Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlalugu
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yabanci Para Cevrim Farklari
Riskten Korunma Kazanglari (Kayiplar)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gecmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

18

31

21
21
21

21

21
21
21

20.268.274

20.268.274

51.799.370
843.333.171
2.319.807.670

1.880.816.923
771.000.000
2.539.708.541
483.289.801

-9.921.602

-9.921.602

-9.921.602

-2.143.657.088

-1.145.070.225
-998.586.863
6.611.908
196.791.769
36.993.594
1.880.816.923
4.200.624.593

19.751.685

19.751.685

51.961.699
816.648.883
2.515.758.561

2.010.157.501
771.000.000
2.539.708.541
483.289.801

-9.327.884

-9.327.884

-9.327.884

-1.977.916.634

-1.052.512.203
-925.404.431
6.611.908
29.826.072
166.965.697
2.010.157.501
4.525.916.062
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
Net Parasal Pozisyon Kazanglari (Kayiplari)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Donem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandirilmis Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdurilen Faaliyetlerden Sulandirnlmis Pay Basina
Kazang (Zarar)

Siirdiiriilen Faaliyetlerden Sulandirilmis Pay Basina Kazang

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclar (
Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazanclari (Kayiplari), Vergi Etkisi
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

Diger Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirlacak
Diger Kapsamli Gelir Unsurlari

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

23
24

25
27
27

28
28

29
29

31

22

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2025 - 31.03.2025

450.997.789
-405.949.408
45.048.381
45.048.381
-48.163.143
8.925.470
-5.429.218
381.490
8.021.846
-8.272.271
131.065
4.994.798
-103.998.371
123.145.379
24.272.871
12.720.723
12.720.723
36.993.594
36.993.594

0
36.993.594

0,04800000

-593.718

-791.623

197.905

197.905
-165.740.454
-165.740.454

-166.334.172
-129.340.578

0
-129.340.578

Onceki Dénem
01.01.2024 - 31.03.2024

403.085.937
-379.293.946
23.791.991
23.791.991
-49.744.766
12.026.069
-3.716.415
-17.643.121
14.859.331
-1.180.210
-3.964.000
6.415.673
-170.825.749
181.019.329
12.645.253
4.062.433
4.062.433
16.707.686
16.707.686

0
16.707.686

0,04330000

-3.166.207

-4.221.609

1.055.402

1.055.402
-197.089.568
-197.089.568

-200.255.775
-183.548.089

0
-183.548.089
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Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler

Muhtemel Riskler icin Ayrilan Serbest Karsiliklar (iptali
) ile ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) ile ilgili
Diizeltmeler

Turev Finansal Araglarin Gergege Uygun Deger
Kayiplari (Kazanglan) ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Parasal Pozisyon Kazang ve Kayiplariyla ilgili
Diizeltmeler

Kar (Zarar) Mutabakat ile ilgili Diger Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Misteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklardaki Azalis (
Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Mal Ve Hizmet Satislarindan Dogan S6zlesme
Varliklarindaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artig)
Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borg¢lardaki
Artis (Azalis)

Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimluliklerdeki
Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Mal Ve Hizmet Satislarindan Dogan S6zlesme
Yikimlaliiklerindeki Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

13,14

17,18

17

29
29

29

31

28

18

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2025 - 31.03.2025

101.482.773
36.993.594
36.993.594

123.102.025
82.183.760

0

0
6.429.678

6.429.678

0

64.769.824
-2.707.407
67.477.231

-2.292.671

-2.292.671
-12.720.723

250.425

250.425

28.329.704

-43.847.972
-57.507.106
-11.864.427

19.703.622

-31.568.049

-717.473

-717.473

-47.384.391

-47.384.391

44.722.881
31.173.084
-72.100.517

-72.100.517

-11.413.167

1.992.773

1.992.773

-4.288.971

-4.288.971

-61.480

12.434.582

12.434.582
102.588.513

-1.105.740

Onceki Dénem
01.01.2024 - 31.03.2024

-28.263.061
16.707.686
16.707.686
38.510.863
74.286.928

0

0
7.839.085

7.839.085

0

123.935.502
-3.764.372
127.699.874

-811.323

-811.323
-4.062.433

-14.859.331

-14.859.331

-67.366.647

-80.450.918
-81.675.462
-37.526.689

3.749.105

-41.275.794

824.053

824.053

-15.902.678

-15.902.678

16.661.256
-50.070.576
-13.572.706

-13.572.706

4.407.749

1.259.905

1.259.905

-1.194.501

-1.194.501

-1.434.045

14.872.770

14.872.770
-26.456.913

-1.806.148



YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikiglan

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Pay ihracindan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Kredilerden Nakit Girisleri

ihrac Edilen Borclanma Araclarindan Nakit Girisleri

Diger Finansal Bor¢lanmalardan Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikiglari

ihrac Edilmis Borclanma Araclar Geri Odemelerinden
Nakit Cikislari

iliskili Taraflardan Alinan Diger Borclardaki Artis

Kira Sézlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine
iliskin Nakit Cikislari

Odenen Faiz

Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINE iLISKIN ENFLASYON ETKISI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

13

13

14

29
29

-27.632.104

3.016.476

3.016.476

-30.648.580

-30.622.695

-25.885

-76.299.546

0

0
243.280.241
143.301.491

0

99.978.750
-106.810.011
-106.810.011

0

-124.755.511

-47.678.244

-43.043.428
2.707.407

-2.448.877

-2.448.877
29.671.804
-2.712.820
24.510.107

-22.757.505

17.157.836

17.157.836

-39.915.341

-39.818.300

-97.041

18.231.272

0

0
681.869.714
189.390.098
359.069.957
133.409.659

-501.607.029
-156.347.455

-345.259.574

14.385.125

-31.344.013

-148.836.897
3.764.372

-32.789.294

-32.789.294
129.368.379
-47.957.139

48.621.946
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirlacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicii Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yabanci Para Gevrim Farklari | Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 385.500.000 2.460.930.049 478.601.441 -8.863.501 -513.320.284 -808.074.990 6.611.911 -302.977.372 332.803.445 2.031.210.699 2.031.210.699

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 0 332.803.445 -332.803.445
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 16.707.686
Dénem Kari (Zarari) 16.707.686  16.707.686 16.707.686
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -3.166.207 -132.949.895 -64.139.673 -200.255.775 -200.255.775
Sermaye Arttirimi 0 0

Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari 0 0

Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2024 - 31.03.2024 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0 0 0
D3nem Sonu Bakiyeler 385.500.000 2.460.930.049 478.601.441 -12.029.708 -646.270.179 -872.214.663 6.611.911 29.826.073 16.707.686 1.847.662.610 1.847.662.610
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 21 771.000.000 2.539.708.541 483.289.801 -9.327.884 -1.052.512.203 -925.404.431 6.611.908 29.826.072 166.965.697 2.010.157.501 2.010.157.501

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 166.965.697 -166.965.697
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 36.993.594 36.993.594 36.993.594
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -593.718 -92.558.022 -73.182.432 -166.334.172 -166.334.172
Sermaye Arttirimi 0 0 0 0 0
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
5-31.03.2025

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig) 0

Korunma Mut Uygul Kesin
0 0

Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




